
En guide till historiska upplevelser i hela Sverige
Få tips om de bästa historiska sevärdheterna i boken Upplev Sveriges historia skriven av Dick Harrison, en av våra främsta historiker.

Sverige dignar under det förflutna. Överallt, där vi minst anar, finns rester efter gångna tider som påkallar uppmärksamhet. Så passa på i sommar
att dra i bromsen, svänga av motorvägen, hoppa av cykeln och stanna lite längre vid järnvägsknuten, konferenshotellet eller badstranden och
bekanta dig med de platser runt om i Sverige som berättar om svunna tider. 
  I den nyutkomna boken Upplev Sveriges historia, som är indelad efter sevärdheter per landskap från norr till söder, får du information om och
GPS-koordinater till Sveriges mest intressanta historiska platser. Från forntidens mystiska Ales stenar till det moderna industrisamhällets
avtryck i Norrköping. Möt stormän, kungar, präster, kapitalister, uppfinnare, vetenskapsmän, arbetare, soldater och helt vanliga bönder - se hur
de har levat och upptäck vad de har lämnat efter sig runtom i Sverige. 
  Boken är genomillustrerad med naturfotografen Mikael Gustafssons vackra bilder. Upplev Sveriges historia är en suverän guide till hela landets
historia - lika njutbar i soffhörnet som användbar på utflykten.

Dick Harrison är professor i historia i Lund och en av Sveriges främsta experter på medeltidens historia. Harrison har skrivit en lång rad böcker,
bland andra Stora döden, som belönades med Augustpriset.

Läs mer om boken här. 
För recensionsexemplar skicka ett mejl till recex.bf@bonnierforlagen.se, för mer information om boken eller ytterligare bildmaterial, kontakta
pressansvarig Lina Wijk.

Lina Wijk, PR- och informationsansvarig Bonnier Fakta
lina.wijk@bonnierforlagen.se
tel: 08-696 86 27

Bonnier Fakta är Sveriges största fackboksförlag. Vi ger ut unika illustrerade fackböcker som du kan använda dig av för att få inspiration
och tillförlitlig fakta. Till våra viktigaste ämnen hör mat, trädgård, föräldraskap, hälsa och träning, kultur och mode och hos oss finner du både
kända svenska och utländska upphovsmän.


